2022年6月8日194号

青物横丁商店街振興組合

理事長 権 東品

http://www.aoyoko.ch

飲食店イベント「廻って廻って100円お得」が、4月25

日から開催されています。

参加8店が曜日ごとに100円引きでお得なランチをお

客様に楽しんでいただきます。

年末までのロングランイベントが徐々に浸透し始め、

「ポスターを見て来た」いうお客様の声も増えているよ

うです。

期間中の新規参加も可能ですので、ぜひ事務局へ

お声かけください。

 「廻って廻って100円お得」開催中！

約20年ぶりの復活イベント 徐々に浸透中

 ５月２５日（水）午後２時 商店街事務所

令和４年度第２６期青物横丁商店街振興組合の

定時総会が商店街事務所にて開催されました。

司会は庄司副理事長が務め、堀江淳子理事か

ら開会宣言がされました。

出席状況は田中専務理事により、議決権者総

数141名、出席者16名、委任状提出者81名で総

会の成立が報告されました。

議長は権理事長が指名され、第１号議案から第

６号議案までが、原案通り承認されました。

議事がすべて終了し、村上副理事長の閉会の

言葉で総会が終了いたしました。

ご協力いただいた会員の皆さま、ありがとうございました。

事務局

第２６期定時総会開催が開催されました

好評 あおよこ三角くじ 第１回（通算28回）終了

2022年度第1回あおよこ三角くじが、5月16日から、5月22日まで開

催されました。参加された30店舗の皆様、販促イベントへのご協力

ありがとうございました。

第2回は7月中旬の開催を予定しています。新規参加店も大歓迎

です。未参加のお店も、この機会にぜひご検討ください。

 ※参加申込書は、後日対象店に送付いたします

品川寺で朝採り野菜の販売

毎月18日開催

あおよこカップ サッカー観戦バスツアー開催

味の素スタジアムで3年ぶりに生観戦

青物横丁商店街主催のサッカー大会「あおよこ

カップ」に関連した地元小学生対象のFC東京バ

ス応援ツアーが、4月10日に3年ぶりに実現しまし

た。

城南小学校、城南第二小学校合同サッカーチー

ム「ユナイテッドFC城南」の選手、コーチ、商店街

お手伝いの方で総勢25名が、徹底した感染対策

の元、22429名の入場者で沸く味の素スタジアム

で応援しました。

試合は浦和レッズ戦で0対0の引き分けとなりまし

たが、プロサッカー生観戦の醍醐味を楽しく体感

できました。

理事長 権 東品

境内のカフェ「品川茶屋」が人気の品川寺（南品川3-5-17）

で、毎月18日（雨天中止）10：30から15：00頃まで、朝採り野

菜の販売を行っております。

鎌倉発の移動食材店「くおん」

が、青物横丁の名前の由来でも

ある青物（野菜）を境内に並べま

す。

ぜひ一度お出かけしてみません

か？